Loro

QP 2-11 - Fahnli Panther

Hilferuf!!!! Mein Name ist Dr. Stampfli vom WWF, ich habe die schlechte Vermutung das ein Chemiker die Tiere
Genmanipuliert um sie fur den Krieg einzusetzen. Mir als Tierschiizergefallt das gar nicht, darum brauche ich
hilfe von den Besten, um den verriickten Chemiker zu stoppen und das Sauliamt nicht einer Gefahr auszusetzen.

Datum

14.05

21.05

28.05

04.06

10.06

18.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 17:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

08:00 - 14:00

Stand: 04.02.26

Ort
Hedingerweiher
Hiundelerhitte

Archewaldli

Paradies Mettmenstetten
Schitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Stammibung Sid

Auffahrt keine Ubung (ausser 3. Stufe)
Pfila

Keine Ubung, FWE

Wolfstufeniibung
Zeitungssammeln

Sola



