

# QP 2-11 - Fähnli Panther

## Loro

Hilferuf!!!! Mein Name ist Dr. Stämpfli vom WWF, ich habe die schlechte Vermutung das ein Chemiker die Tiere Genmanipuliert um sie für den Krieg einzusetzen. Mir als Tierschützergesäßt das gar nicht, darum brauche ich hilfe von den Besten, um den verrückten Chemiker zu stoppen und das Säuliamt nicht einer Gefahr auszusetzen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.05	14:00 - 16:00	Hedingerweiher	-
21.05	14:00 - 17:00	Hündelerhütte	Stammübung Süd
28.05	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
04.06	-	-	Auffahrt keine Übung (ausser 3. Stufe)
10.06	-	-	Pfila
18.06	-	-	Keine Übung, FWE
25.06	14:00 - 16:00	Paradies Mettmenstetten	-
02.07	20:00 - 22:00	Schützenhaus Obfelden	Wolfstufenübung
09.07	08:00 - 14:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Zeitungssammeln
17.07	-	-	Sola

Stand: 04.02.26